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DATOS GENERALES DEL PUESTO DE BOLSA

Direccion Ave. Abraham Lincoln esq. c/Haim Lopez Penha, Edif. Ambar, 6to Piso.Santo Domingo,
Republica Dominicana.

RNC 131047165

Teléfonos 8094750888

No. Registro SIMV SIVPB-021

Tipo Participante Puesto de Bolsa

Representante Legal Jose Miguel Gonzalez Cuadra

Fecha Constitucion Viernes, 19 de Julio de 2013

Capital Suscrito y Pagado 1,037,124,100.00

Pagina Web ww.interval.com.do

PERSONAL ADMINISTRATIVO

Nelson Miguel Guerrero Castellanos Gerente General

Luz Mercedes Batista Quezada Directora de Negocios

Juliana Jazmin Reyes Rodriguez Contralora

Francisco Dominguez Lama Tesorero

Maria Rodriguez Alvarez Directora de Administracion

Odalys Roymarr Barrera Ruiz Directora de Gestion de Calidad y Procesos

Andrea Dessiree Duluc Perez Oficial de Cumplimiento
Rafael Jose Pefia Portes Tesoreria@interval.com.do CMCNBV-062
Carlos Alberto Chez Feliz Tesoreria@interval.com.do CMCNBV-076
Francisco Dominguez Lama Tesoreria@interval.com.do CMCNBV-073
Edward Franklin JR Marte Genao edward.marte@interval.com.do CMCNBV-074
Aldo Jose Cross Santana aldo.cross@interval.com.do CMCNBV-078
Mariel Marie Villalona Lluberes mariel.villalona@interval.com.do CMCNBV-066
Ivette Del Pilar Morales Ramirez ivette.morales@interval.com.do CMCNBV-072
Jenniffer Paola Ramirez Polanco jenniffer.ramirez@interval.com.do CMCNBV-117

Gustavo Adolfo Caffaro Feliz gustavo.caffaro@interval.com.do CMCNBV-143



